
Referat frå møte i FAU på Møhlenpris skole 

Tid: onsdag 12. januar klokka 18 til 20. Stad: kantina på skulen 

Tilstade: 1. tr. Johannes, 2.tr Marianne, 3.tr Espen, 4.tr Torbjørn, 5.tr Jenny, 6.tr Liz 
Eva, 7.tr Skjalg og rektor Laila Sofie. Referent: Liz Eva 

1/22. Godkjenning av innkalling, saksliste og referat  
Vedtak: Innkalling, saksliste og referat er godkjend 
 
2/22. Økonomi 
Orientering og vedtak av budsjett utsatt til neste møte. Leiar opplyser at det er omlag 
18.000,- på konto. Tidligere medlemmer i FAU; Ingeborg Sætrevik og Andreja 
Ostojic, er de eneste med tilgang til konto p.t..  
 
Utbetaling til sjuande klasse kroner 1.922 til Ingri Litleskare er utbetalt.  
 
Økonomiansvarlig: Vanskelig å lage budsjetter til 17. mai og andre eventer da vi ikke 
har noe grunnlag å se på fra tidligere år.  Har undersøkt og funnet veldig få tilskudd å 
søke på, så ønsker en diskusjon i styret om hva er forventningene til inntekter og 
disponering.  
Vedtak: Skjalg sender FAU kokebok (mottatt 12.1.22). Vigleik sjekker om vi har 
tidligere års budsjetter/regnskap for å diskutere årets disponering. Økonomiansvarlig 
forsøker å få til møte med tidligere økonomiansvarlig for å overta rettigheter.  
 
3/22. Registrering i Brønnøysundregisteret 
Det har ikkje lykkast leiaren av Fau å hente inn den naudsynte informasjonen som 
trengs til registrering i Brønnøysundregistret. 
Vedtak: Medlemmane i FAU sender fødsels- og pers.nr til leiar på SMS. Leiar sender 
ut epost for å informere medlemmer og varamedlemmer om dette.  
 
4/22. Registrering i Frivilligregisteret 
Det har ikkje lykkast leiaren av Fau å hente inn den naudsynte informasjonen som 
trengs til registrering då det avhenger av ar registrering i Brønnøysundregisteret er 
gjennomført. 
Vedtak: Etter registrering i Breg, blir Fau medlem i Frivilligregisteret. Frist. Seinast 1 
veke før neste møte i Fau. Ansvar: Leder 
 
5/22. Elev- og foreldreundersøkelsen  
Espen orienterer om den årlige befaringen/møtet hvor skole, fau, og kommunen 
møtes (på våren) for å gå gjennom forholdene på skolen. I fjor sendte kommunen en 
video i stedenfor å gjennomføre et fysisk møte/befaring. FAU bør forhøre seg med 
foreldremiljøet om hva de mener om det psykososiale skolemiljøet. Hvis vi får 
gjennomført en foreldreundersøkelse nå, så kan vi gå gjennom elevundersøkelsen 
og foreldreundersøkelsen og vurdere innspillene på neste møte. Espen foreslår å 
sende ut en kort spørreundersøkelse som skal kartlegge skolemiljøet, hva kan gjøres 
bedre og hvordan. Kan sendes ut med link på tekstmelding, for å få flest mulig med.  
Rektors innspill: er vanskelig å få oppslutning på spørreundersøkelser – svarprosjekt 
opp mot en tredjedel av familiene. 24. mars er møtedato for vårens møte med 
kommunen, lærerne og FAU. 



Vedtak Espen lager undersøkelsen, og sender den til rektor som sender den ut, helst 
med frist før neste FAUmøte.  
 
6/22 Trafikktryggleik langs Bredalsmarken fram til busstoppet på Møhlenpris. 
Ansvarlige for oppfølging er ikke tilstede, og saken utsettes til neste møte.  
 
7/22 Møhlenspill 
Skolen har vært i kontakt med kommunen for å få til en utendørs løsning. Kan f.eks. 
Dokken brukes? Det er fortsatt næringsvirksomhet på aktuelt område, men rektor 
skal i møte førstkommende fredag for å vurdere mulighetsrommet for et arrangement 
til sommeren. Andre lokasjoner som kan vurderes: Bystranda, under Broen, 
Trikkehallen/uteområdet.  
 
8/22 Trikkehallen og bruk av utearealet 
Det er enighet i FAU om at en i framtida bør inkludere en større del av arealet til bruk 
for oppveksttunet. Barnehagebruksplanen er under arbeid – og vi bør gi innspill til 
denne for å vurdere bruk av barnehage i bygget og for utearealet. Vigleik foreslår 
befaring.  
Vedtak: Skjalg/Liz Eva tar kontakt med kommunen for å be om en befaring og 
orientering om status på leiekontrakt. Torbjørn anbefaler at vi forankrer et innspill 
bredt (for eksempel gjennom Gateforum) Peke på at en i tidligere vedtak har lovt å 
løse det.  
 
9/22 Årshjul 
Skal vi rigge til Så- og sykkelverksted til våren? Frivillighetssentralen har vært inne og 
bistått i tidligere år.  
Vedtak – tentativ dato 21. april. Alle FAU-representanter ber sitt trinn stille med 2 
frivillige som kan være med å planlegge. Liz Eva sender ut teaser som kan brukes til 
rekruttering. 
  
10/22 Orienteringer 
Rektor og gatekunstner RC – ønsker et samarbeid med skolen og FAU, workshops, 
installasjoner, etc. Opptatt av identitet. Laila Sofie holder kontakten og inviterer til han 
til å orientere til neste møte.  
 
Torbjørn – har undersøkt med 17.mai komiteen – start fra 10:15 fra Lille 
lungegårdsvann, og aktiviteter på ettermiddag på skoleplass på morgen og 
ettermiddag. Ønsker å tenke 2 løp mtp koronasituasjonen. Skjalg sender kokebok til 
Torbjørn. Økonomi knyttet til 17. blir tatt på neste møte.  
 
Liz Eva orienterer om møte i Gateforum og prosess med bilfri bydel opp mot 
kommunen. Gateforum samarbeider gjerne om innspill til barnehageplanen, ønsker å 
løfte Trikkehallens betydning. Byrådet har bekrefta at det blir framdrift i prosjektet 
Bilfri Bydel Møhlenpris i 2022.  
 
Johannes referer til støtteordning fra kommunen som skal stimulerere 
amatørkulturlivet: https://tilskudd.bergen.kommune.no/portal/#call/7781 
 
Sak om aktivitetsklubb for 1.klasse flyttes til neste møte.  

https://tilskudd.bergen.kommune.no/portal/#call/7781

